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DISTRIBUIDORA 3854496
GALLERY TOBON SAS
Nit: 901025124

0

CR 5282314
Barranquilla

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

FechaVencimiento:

2023-10-10

Cantidad

7.00

5,000.00

4,000.00

1.00

Total

$547,762.88

$130,000.00

$104,000.00

$15,000.00

$796,762.88
$151,384.95

Cliente:
PCZ STUDIO Impoventa - Regimen Comun, No somos Autoretenedores
Ident: 901007663 Resolucién de Facturacién 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000
Dir: Vencimiento 2023-11-17]
Ciudad: Barranquilla
Email: admonpczstudio@gmail.com Documento No: Fecha:
Telefono FBQ6011375 2023-10-10
Gran Total:
$948147.83
Detalle Valor Descuento
CEN102091016 $78,251.84 $-0.00
TAPA DE INSPECCION 200MMX200MM S ’
GEN141088003 $26.00 $-0.00
TORNILLO DRYWALL 6 x 1 ’ ’
GEN141089002 $26.00 $-0.00
TORNILLO DRYWALL 7X7X16 ' '
FLETE $15,000.00 $-0.00
FLETE
. SubTotal
Descripcion:
Basado en Ofertas de ventas 25457. Basado en Entregas 1519. IVA19.00%
Vendedor:

Gracias Por Preferirnos.

Terminos &Condiciones
Factura generada por medios electronicos.

Gran Total $948147.83

CUFE:
a2f110951705079f922ed9a856c41b66efdffba91b8a058fffbd5e2a3e9725345da19a71c8e558b56331fb86a545f47b
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